
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 10/33/2019 
 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 29 kwietnia 2019 w sprawie wyrażenia  

opinii dotyczącej   zaliczenia  dróg usytuowanych na terenie Tarnobrzeskiej Strefy 

Ekonomicznej, Podstrefa Nowa Dęba do kategorii dróg  gminnych. 

 

 

Na podstawie art.7 ust 2 i art. 10 ust 1,2,3   ustawy z dnia 21 marca  1985 r. o 

drogach publicznych  (t. jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.) uchwala się co 

następuje: 

 

 

 

  § 1 

 

Opiniuje się pozytywnie na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba    z 

dnia 15. 04. 2019 r.( data wpływu wniosku – 2019 – 04 -17) projekt  uchwały Rady 

Miejskiej w sprawie zaliczenia dróg usytuowanych na terenie Tarnobrzeskiej Specjalnej 

Strefy Ekonomicznej- Podstrefa Nowa Dęba do kategorii dróg gminnych:  

- o długości 0,70 km, położonej na części działek  ewid. Nr 161/98 i 161/103 w 

Nowej Dębie, 

- o długości 0,34 km położonej na części działek ewid. Nr 161/103, 161/180, 

161/186, 161/188 w Nowej Dębie. 

                                                             

         § 2  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

         

       1. Jerzy Sudoł 

 

       2. Jacek Rożek 

 

       3.  Wojciech Gruszka 

         

4.  Marian Grzegorzek 

 

                           5. Marek Ożga 

 

 

 


